Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                PORTARIA Nº 046/2012

   SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA MUNICIPAL.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                       Conceder, a Servidora Municipal Sra. Sonia Clarice Pereira, ocupante do

Cargo efetivo de Serviços Gerais, nível salarial – 01-C, lotada na Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Esportes, 30(trinta) dias de férias,  retroativo a partir do dia 23 de

fevereiro de 2012, referente período aquisitivo de 07/05/2010 a 06/05/2011.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 27 de

fevereiro de 2012.

                                                                           NORBERTO PINZ

                                                                            Prefeito Municipal

  ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG

Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br